









Istituto Superiore "Francesco Morano"

Via Circumvallazione Ovest – 80023 – L. tà P.co Verde Caivano (NA) Tel. 0818343113 - Sito web: www.ismorano.edu.it PEC: nais119003@pec.istruzione.it - C.F.:93056780633 – Codice Univoco: UFJV84

I.S. "FRANCESCO MORANO" CAIVANO (NA) **Prot. 0004724 del 14/10/2023** IV-5 (Uscita)

Ai Componenti la Commissione di valutazione Prof. Grieco Cristiano A.A. D'Avanzo Maria A.T. Aldieri Anna Al Sito web

Oggetto: A.S. 2023/2024: Nomina Commissione e Convocazione per valutazione offerta OE MONTI E RUSSO DIGITAL SRL – TD MEPA n. 3761730 presentata in data 29/09/2023 per la fornitura di n.1 e.DO Professional Station, N. 1 e.DO Learning LAB e N. 2 Supporti Base 150 cm X 150 cm.

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA - MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA - Componente 1 — Potenziamento dell'offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università - Investimento 3.2: "Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori" - Azione 2 - Next generation Labs — Laboratori per le professioni digitali del futuro, finanziati dall'Unione Europea- Next generation EU.

Titolo progetto: "Spazi di ingegno"

CNP: M4C1I3.2-2022-962-P-16657

CUP: E44D22004840006

CIG: A014980A49

Il Dirigente Scolastico

Realizzata la determina a contrarre n. 7 prot.4354/VI-2 del 26/09/2023 relativa all'indizione della procedura di affidamento diretto tramite TD MEPA per la fornitura di n.1 e.DO Professional Station, N. 1 e.DO Learning LAB e n. 2 Supporti Base 150 cm x 150 cm;

Realizzata la – TD MEPA n. 3761730 con l'OE Monti e Russo Digital srl, prot.4366/VI-2 del 26/09/2023;

Acquisita in data 29/09/2023 prot. 4430/VI-2 l'offerta specifica,

NOMINA E CONVOCA,

per le ore 9:00 del giorno lunedì 16 ottobre 2023, la Commissione esaminatrice per discutere il seguente ordine del giorno:

Verifica dell'offerta pervenuta per la fornitura di n.1 e.DO Professional Station, N. 1 e.DO Learning LAB e n. 2 Supporti Base 150 cm x 150 cm

a seguito di TD MEPA n. 3761730.

La Commissione sarà così costituita:

Prof. Grieco Cristiano

A.A. D'Avanzo Maria

A.T. Aldieri Anna.

- 1- Le funzioni di Segretario della Commissione sono svolte da uno dei componenti della Commissione, l'assistente amministrativo D'Avanzo Maria.
- 2. I lavori della Commissione sono a titolo gratuito e, pertanto, ai componenti non spettano compensi/emolumenti/indennità/rimborsi spese.
- 3. Sono acquisite agli atti le dichiarazioni circa l'insussistenza di situazioni di incompatibilità e/o conflitto di interessi dei singoli commissari.
- 4. All'esito della seduta per la valutazione dell'offerta, la Commissione redigerà apposito verbale.

Si ringrazia per la collaborazione.

Il Dirigente Scolastico Prof.ssa Eugenia Carfora

Documento firmato digitalmente da Carfora Eugenia ai sensi del C.A.D. e norme ad esso connesse